Μυστικός, *Mysticus*, Cui subest mysterium, ut reddidi μυστηρώδης. Apud J. Poll. μυστικαὶ ἡμέραι. Greg. Naz. Kal. ἡμέρα μυστικός τις καὶ ἀπόρθητος οὗτος δὲ λόγος. Item compar. gradus ap. Lucian. (2, 299.) Τὰ γὰρ Αἰγυπτίων μυστικώτερα ὄντα εἴσεται μὲν, συμβολικώτερον δὲ ἐπιδεῖξεται. Et τὰ μυστικά, quae et μυστήρια, Thuc. [“ Ammon. 32. ad Charit. 402. T. H. ad Pluton. p. 300. Kuster. Aristoph. 124. ad Liv. 1. p. 107.” Schaf. MSS.] Μυστικῶς, *Mystic*, Cum mysterio. Greg. Naz. “ Οὐσπερ ἔστιν ἢ τῶν Ἐβραϊκῶν τυπικῶν μὲν παρ’ ἐκείνοις τελόμενα, μὲν δὲ ἡμῖν ἀποκαθιστάμενα. [**Μυστικοτέρως*, Jo. Diac. in Bandini Anecd. 206. Cic. Ep. ad Att. 6, 4.]

Μυστιπόλος, sive *Mystotropolis*, quasi μυστικὰ πολῶν, s. περὶ τὰ μυστικὰ πολούμενος, i. e. ἀναστρέφομενος: ut a Suida exp. δὲ περὶ τὰ μυστήρια ἀναστρέφομενος: (sed perperam ap. eum scriptum est μυστηπόλος cum η:) unde de sacrifico s. sacerdote dictum inventur. Nonnunquam vero pro *Mystico* usurpatum: in qua signif. e Nonno affertur. Sed et μυστηπόλος ἥριγένεια ex Eod. (Jo. 60.) pro Die sacro s. festo. Ex Epigr. μυστηπόλος Apollo: item μυστηπόλη φόρμιγγι. [“ *Μυστηπόλος*, Ruhnk. Ep. Cr. 276. Musgr. Bacch. 457. ad Charit. 580. Jacobs. Anth. 10, 310. 412, 11, 270. 400. *Μυστηπόλος*, 10, 310. 412. ad Charit. 313.” Schaf. MSS.] Inde et VERB. Μυστηπόλειν, quod e Nonno affertur pro Celebro, [Musæus 142. * *Μυστηπόλευτος*, Orph. Hymn. 76, 7. τελετα.] AT VERO *Μυστηφόρος*, quod exp. Fereens mysteria, secundum hanc exp. vel pro μυστηφόρος vel pro μυστηριφόρος dictum videri queat. Invenitur ETIAM *Μυστοδόκος*, sed a μύστης potius duductum. Nam μυστοδόκος dicitur oīkos ab Aristoph. N. (303.) Domus que mystas recipit. Loxquitur autem de Eleusine.

[**Μυστὸς*, unde] “ *Αμυστός*, i. q. ἀμύντος, Non initiatus, “ *Sacrorum imperitus, Profanus, δὲ αἱμετοχος τῶν μυστικῶν*. Ita *Bud.* et *Dionys.* Areop. Idem tamen supra dixerat hos ἀμύντους “ *inferiores longe esse quam sunt οἱ ἀμύντοι.*” [**Θεόμυστος*, Andr. Cr. 110. 153. 172. * *Κρυφίθμυστος*, 134. Dionys. Areop. de M. Th. 1. σιγῆ.] Kall. MSS. * *Νεόμυστος*, Orph. H. 42, 10.]

“ *Μνᾶς*, est τὸ τὰ χείλη πρὸς ἄλληλα συνάγειν, Contrahere labia: quod et μύλλειν dicitur. Ita Suid., subjungens h. l. Aristoph. (A. 126.) τὶ μου μάτε κάγανεντε; Τὶ χρὼς τέτραπτα; τὰς τέλαρας κατεβέστε; Sed addit quosdam exponere τοὺς ὄφθαλμοὺς συνάγετε δυσαρεστοῦσαι, σκαρδαμύσσεσθε: alias μύλλετε, μυκτηρίζετε. Supra μοιμάν et μοιμάλειν habuimus “ *pro istis μνᾶν et μύλλειν*, ex Hes. et J. Poll. Verum et pass. μνᾶται πρὸς σκάρδαμάπτεται affterunt Hes. et Suid.”